[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANOPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA
DIRETORIA DE RELACIONAMENTO

	[image: image1.jpg]

SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO CONVENCIONAL DE PASSAGEIROS
Instalação de ponto de parada de ônibus e de abrigo de passageiros
	Exmo. Sr: Secretario de Transportes, Mobilidade e Terminais,

O Sr: ____________________________________________________ vem requerer junto a esta Secretaria a instalação de um ponto de parada de ônibus e um abrigo de passageiros na rua ________________________________________________________

em frente ou próximo a __________________________________________________

No Bairro _____________________________________________________________
Nestes termos,

Aguardamos deferimento.

	Florianópolis, _______/_______/_______.

E-mail: _____________________________________________

Telefone: __________________________________________________

______________________________________________
Assinatura do Requerente.

[image: image2.jpg]PRO-CIDADAO